ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
CÂMARA MUNICIPAL DE BENTO GONÇALVES
PALÁCIO 11 DE OUTUBRO

CÓPIA

Ofício n° 10212012-GAB

Bento Gonçalves, 28 de maio de 2012.

Senhor Diretor:

Ao cumprimentá-lo, enviamos a Vossa Senhoria, cópia do

requerimento protocolado sob o número 5612012, de autoria das Comissões Técnicas
010 Permanentes de Constituição e Justiça e de Obras, Serviços Públicos e Atividades

Privadas, tendo sido o mesmo acolhido na Sessão Ordinária realizada no dia 28 de maio

de 2012, as quais solicitam cópia do relatório final da empresa contratada pela

Administração para realizar auditoria no IPURB, conforme anexo.

Ao responder, favor mencionar o número deste ofício.

Certos de sua atenção ao presente, manifestamos nossos

protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

Vereador VALDECIR RUBBO

Presidente

Ilmo. Senhor
LUIZ FELIPE PIRES TREVISAN
Diretor do IPURB
Bento Gonçalves

	Page 1